2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   23 декабря 2022 года                                                                          № 21

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от   28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Совет депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 29.06.2015 №18 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 02.03.2015 №4 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 20.02.2015 №2 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 23.07.2015 №14 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
          - решение Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 13.02.2015 года № 03 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 05.12.2017 года № 50 «О внесении изменений в  Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области».
3. Настоящее решение разместить на информационных стендах и на официальной странице Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района  Смоленской области                                       Л.П. Павликов

image1.png